
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
Via Cesare Battisti, 10 – 33028 – Tolmezzo (UD - tel. 0433/487311 

Cod. Fiscale 93020070301 – Codice meccanografico: udic85400c 
E-mail: udic85400c@istruzione.it - Pec: udic85400c@pec.istruzione.it  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 1 DEL 02/10/2025 
DELIBERA n. 9  

 
     Oggetto: Calendario scolastico 2025/26 chiusura degli uffici di segreteria e delle  
     sedi scolastiche nei giorni prefestivi 

 

OMISSIS 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il calendario scolastico Regionale 2025/26 della Regione FVG approvato con delibera n. 455 del 04/04/2025 
della Giunta Regionale; 
VISTA la proposta di chiusura prefestivi per il personale ATA a.s. 2025/26 assunta a prot. n. 11985 del 29/09/2025; 

DELIBERA 
la chiusura nei giorni prefestivi per gli uffici di segreteria e per le sedi scolastiche: 
- Mercoledì 24/12/2025; 
- Mercoledì 31/12/2025; 
- Lunedì 05/01/2026; 
- Lunedì 01/06/2026; 

- Venerdì 14/08/2026. 
OMISSIS 

 
Tolmezzo, 3 novembre 2025 

      f.to IL SEGRETARIO                                          f.to IL PRESIDENTE C.I.  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto ROSA PIETRO, Dirigente Scolastico dell’ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO, certifica 
che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal 03/11/2025 al 18/11/2025. 
 
Tolmezzo, 3 novembre 2025    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Pietro ROSA 

 

 

DICHIARAZIONE 
Si dichiara che la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 

 
Tolmezzo, 3 novembre 2025 

 
IL DIRETTORE S.G.A.    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Livia Guglielmin       prof. Pietro Rosa 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 82/2005      Firmato digitalmente ai sensi del CAD 82/2005 

 


		2025-11-03T10:44:29+0000
	Rosa Pietro


		2025-11-03T10:57:57+0000
	Guglielmin Livia




